Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos

E-mail: juridico@queluz.sp.gov.br

P

e
n

se
 e

m
 s

u
a

 r
e

sp
o

n
sa

b
ili

d
a

d
e

 c
o

m
 o

 m
e

io
 a

m
b

ie
n

te
,

re
d

u
za

 o
 c

o
n

su
m

o
 d

e
sn

e
c

e
ss

á
ri
o

 d
e

 p
a

p
e

l.

P
ro

g
ra

m
a

 M
e

n
o

s
P

a
p

e
l
-

P
o

rt
a

ria
 M

u
n

ic
ip

a
l n

º
4

5
/2

0
1

9
.

1

Queluz, 17 de dezembro de 2024.

Ofício GP/SMAJ nº 83/2024

                Ref.: Encaminha Projeto de Lei

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste, encaminhar para apreciação e votação desta douta Casa de

Leis em regime de extrema urgência, o incluso Projeto de Lei abaixo discriminados:

PROJETO LEI ORDINÁRIA Nº 25/24 QUE

“AUTORIZA O PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL A CELEBRAR ACORDOS DE

PARCELAMENTOS COM A COMPANHIA

DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE

SÃO PAULO - SABESP, ELEKTRO-

ELETRICIDADE E SERVIÇOS S/A E VIVO

S.A. OUTRAS PROVIDÊNCIA.”

Solicitamos ainda a convocação de sessões extraordinárias para aprovação do

feito, conforme justificativa constante na exposição de motivos.

         Sem mais para o presente, renovo votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente

Laurindo Joaquim da Silva Garcez

Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor

José Antônio Faria França

DD. Presidente da Câmara Municipal de Queluz/SP.

mailto:juridico@queluz.sp.gov.br

		2024-12-17T18:18:12-0300
	Brasil
	LAURINDO JOAQUIM DA SILVA GARCEZ
	Assinador Serpro